



KUCBX00MJKD0

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

číslo jednací: **KUJCK 36327/2017**
spisový znak: **KHEJ 32764/2017/kakr/3**

datum: **15.03.2017** vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová** telefon: **386 720 225**

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 06.03.2017 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 06.03.2017, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

- *textové části a stanovisek dotčených orgánů změny č. 6 územního plánu města Lišov,*
- *textové části a stanovisek dotčených orgánů k právě projednávanému návrhu nového územního plánu města Lišov,*
- *veškeré spisové dokumentace týkající se plánované stavební uzávěry na pozemku parc. č. 410 v k. ú. Lišov včetně důvodové zprávy a to zejména:*

- o vymezení dotčeného území,*
- o podklady pro stanovení rozsahu zákazu stavební činnosti,*
- o podklady pro stanovení výjimek ze zákazu stavební činnosti,*
- o podané námítky k plánované stavební uzávěře,*
- o záznamy o průzkumu dotčeného území aj.*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

- Krajský úřad Jihočeského kraje není pořizovatelem územního plánu Lišov ani nebyl pořizovatel změny č. 6 územního plánu obce Lišov (viz přílohy – registrační listy územně plánovací dokumentace z centrální evidence iLAS vedené u Ústavu územního rozvoje ČR), proto nemá požadované podklady k dispozici. Územní plán, včetně dokladů o jeho pořizování ukládá poté, co územní plán je vydán, v souladu s ustanovením § 165 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění pořizovatel u obce, pro kterou byl vydán. V průběhu pořizování jsou veškeré doklady uloženy u pořizovatele.
- Pořizovatelem změny č. 6 ÚPO Lišov byl Městský úřad Lišov, pořizovatelem územního plánu Lišov je Magistrát města České Budějovice.
- Územní opatření o stavební uzávěře vydává podle § 6 odst. 6 písm. c) v přenesené působnosti Rada města Lišov. Krajský úřad Jihočeského kraje nemá proto k dispozici vyžádané podklady, týkající se v žádosti uvedeného územního opatření o stavební uzávěře.

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář v. r.
vedoucí Odboru kancelář hejtmana
- podepsáno elektronicky –

* 2x příloha: *ilas_tiskRL2013_ÚP Lisov.htm*
ilas_tiskRLZmeny_Lisov.htm

Příloha č. 16 k vyhlášce č. 500/2006 Sb.

REGISTRAČNÍ LIST

ÚZEMNÍHO PLÁNU NEBO JEHO ZMĚNY

Název:	Územní plán Lišov
Řešené území:	k.ú. Červený Újezdec, Dolní Miletín, Dolní Slověnice, Horní Miletín, Horní Slověnice, Hůčky □Lišova, Kolný, Levín □Lišova, Lhotice □Čekých Bdějovic, Lišov, Velechvín, Vlkovice

Číslo (kód): 27184695
 Pořizovatel: Magistrát města České Bdějovice
 Vydávající orgán: zastupitelstvo města
 Zhotovitel:

- jméno a příjmení nebo obchodní firma: A + Design s.r.o., Černé věže 9, České Bdějovice
- identifikační číslo: 49022571

 Projektant:

- jméno a příjmení: Ing. arch. BŮHA JIŘÍ, ČESKÉ BĎEJOVIČE
- číslo a sídlo: 103

Etapy	Akce	Datum	Poznámka
Zahájení prací	Schválení pořízení	26.9.2011	nečíslo ZM č. 6/2011
Zadání nebo zpřesnění o platňování územního plánu	Schválení ¹⁶⁾	30.9.2013	nečíslo ZM č. 16/2013
Územní plán nebo jeho změna	Nabytí účinnosti		
Zpřesnění o platňování územního plánu	schválení		
ukončení platnosti, popřípadě zrušení celého opatření obecné povahy nebo jeho částí	ke dni		

Měřítko hlavního výkresu: 1 : 10000
 Dokumentace je přístupná na webové adrese:

Záznam proveden dne: 27.10.2014
Zaznamenal(a): Ing. Michaela Urbanová
Telefon: 386803007
Email: urbanovam@c-budejovice.cz

Za vyplněné informace odpovídají příslušné orgány územního plánování.

Data mají pouze informativní charakter. Pokud se domníváte, že výpis obsahuje chyby, obraťte se, prosím, na pracovníka Krajského úřadu pověřeného editací dat – viz [Pasport kraje](#).

REGISTRAČNÍ LIST

ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE OBCE (jejich změn)

Druh ÚPD:	ÚPO
Název ÚPD:	Územní plán obce Lišov - Změna č. 06 ÚPO Lišov
Řešené území:	k.ú. Lišov

Číslo (kód) 54390572
 ÚPD ¹⁾:
 Pořizovatel: Městský úřad Lišov
 Schvalující orgán: zastupitelstvo města
 Zhotovitel:

- obchodní jméno nebo název: Ing. arch. Václav Štěpán - Architektonický ateliér Štěpán, Žižkova 309/12, České Budějovice
- identifikační číslo: 10276661
- projektant ²⁾: Ing. arch. ŠTĚPÁN VÁCLAV, ČESKÉ BUDĚJOVICE, 1150

Etapy	Akce	Datum	Poznámka
Zahájení prací (uzavření smlouvy)	zahájení prací	20.6.2005	
Přizkumy a rozbor ³⁾	odevzdání	30.8.2005	
Zadání ÚPD	zahájení jednání	1.11.2005	
	schválení	20.3.2006	
Koncept řešení ÚPD ³⁾	odevzdání		§ 31, odst. 2 SZ - sloučeno návrhem
	zahájení jednání		
Soubojné řízení ³⁾	schválení		
Návrh ÚPD	odevzdání	30.6.2006	
	zahájení jednání	7.7.2006	
	vydání řízení nadřízeného orgánu územního plánování	8.9.2006	
	schválení návrhu ÚPD ⁴⁾	18.9.2006	
	nabytí účinnosti vyhlášky obce o závazné části ÚPD	5.10.2006	

Použitá technologie zpracování: CAD

Měřítko hlavního výkresu: 1 : 2000
Lhůtka v hodnocení ⁵⁾: 4 rok
Záznam proveden dne: 27.12.2007
Zaznamenal(a): Jiří Košan
Telefon: 386720205
Email: kosan@kraj-jihocesko.cz

- 1) Nevplňovat - každému jednotlivému registračnímu listu přiřadí pořadové číslo správce databáze.
- 2) § 46b odst. 1 zákona.
- 3) V případě postupu podle § 21 odst. 6 zákona, se vplňují jen údaje o zadání a návrhu a přikládá se registrační list urbanistické studie (příloha č. 4).
- 4) Přiložit kopii usnesení o schválení ÚPD nebo její změny.
- 5) § 16 odst. 3 písm. a).
- 6) V samostatné příloze uveďte údaje k jednotlivým plochám zastavitelného území podle přílohy č. 6.

Za vplněné informace odpovídají příslušné orgány územního plánování.

Data mají pouze informativní charakter. Pokud se domníváte, že výpis obsahuje chyby, obraťte se, prosím, na pracovníka Krajského úřadu pověřeného editací dat – viz [Pasport kraje](#).